年　　　月　　　日
　　出雲市長　様
住　所
氏　名
担当者：
連絡先：
出 雲 市 営 駐 輪 場 使 用 届
下記のとおり出雲市営駐輪場駐車場を使用しますので届け出ます。

記

	使用日

　　　　　　年　　　月　　　日から
　　　　　　年　　　月　　　日まで

	利用施設
	□ ビッグハート出雲　　　□ パルメイト出雲

	利用目的

	駐輪台数
	自転車　　　　　　　　　　　　　　台
原動機付自転車　　　　　　　　　　台

自動二輪車　　　　　　　　　　　　台
その他（　　　　　　　）　　　　　台

	備考

(注意)
・利用施設の利用承認書等の写しを添付してください。
・この申請書は、使用日の10日前までに提出してください。（ＦＡＸ可）
・本届出を受理した後、使用台数分の無料利用券を交付します。